令和３年１月28日

（一社）富田林薬剤師会　先生各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）富田林薬剤師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　大橋　甲三郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校薬剤師部会

部会長　南　貞子
『学校薬剤師新規募集のお知らせ』

拝啓　厳寒の候　皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会運営に御協力いただき御礼申し上げます。

以下の入会規定を満たし、勤務を希望される方は、２月３日（水）までに、
下記の用紙を､薬剤師会室までFAX（２９―２０２０）してください。

①年度を通して、富田林薬剤師会会員であること。

②当該年度の学校薬剤師を１年間継続できること。

③富田林薬剤師会の活動に積極的に参加する先生。（総会、例会、班活動、勉強会、
府薬・富田林薬剤師会の地域活動等に積極的に参加出来る先生。理事・役員会でその貢献度が認められた先生。）

④富田林薬剤師会の会員薬局、支店などある場合は、それらも会員薬局であること。
昨年年１１月１日現在、すでに１年以上（令和元年１０月３１日以前までに入会の方）
連続して勤務している薬剤師であること。

⑤会社などに勤務されている会員薬剤師、いわゆる勤務薬剤師の会員は、会社など代表者に薬剤師会に対して、誓約書を提出すること。

⑥日本薬剤師会の薬剤師倫理規定を遵守されている先生。

１薬局に会員先生２名までを定員とする。
また、入会１年目は仮入会とし、③のその一年間の貢献度により、正式入会とさせていただきます。
次年度より休診出務がなくなるかもしれない状況ですので、今回休日診療所新規薬剤師の募集は致しません。
以上

------------------------　　き　り　と　り　------------------------------------

学校薬剤師を希望します。

薬局名　　（　　　　　　　　　　　　）

　氏名　　　（　　　　　　　　　　　　）
　富田林薬剤師会入会年月（　　　年　　　月）